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Rlil’Ulll,lKl\Mii SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA E ARSIMIT, KULTURES DHE SPORTIT

N S)e) Brot. Gramsh,mé _29 / JA__ /2005

RELACION
Pér
Ndryshimin e Vendimit nr. 82, daté 27. 11. 2024

Mbi trajtimin ekonomik t& nxénésve té arsimit paraunversitar né Intitucionet Arsimore
Profesionale, klasa X-t& pér vitin shkollor 2024 - 2025

KESHILLIT BASHKIAK
GRAMSH

Té nderuar Késhilltaré !

Né vijim t& komunikimeve, midis Drejtoris¢ s& Arsimit, Kulturés dhe Sportit Bashkia Gramsh, ankesés s&
njé prindi si dhe Drejtorisé sé Financés Bashkia Tiranég, &shté paré e nevojshme té ndryshojé Vendimi nr.

82, daté 27. 11. 2024.
Konkretisht, kemi t& b&jmé me shtesén e njé kolone né listén bashkélidhur kétij Vendimi, ku t€ pasqyrohet

kriteri pérfitues i bursés s& nxénésit, sipas V.K.M., nr. 666 daté 10.10.2019, i ndryshuar.
Né vijim, Vendimi nuk ka ndryshime t& tjera.
Ky ndryshim, kérkohet vetém pér saktésim dhe pagesén e bursés s€ nxénésve
Ju ftojmé té& votoni ndryshimin e kétij vendimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Drejtori Juridik

Loina %U

Drejtori i Arsimit, Kulturés dhe Sportit
Kalem HASA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREIJTORIA E ARSIMIT KULTURES DHE SPORTIT

Neg) ol ’ prot.
(W
LISTA EMERORE E NXENESVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR QE FREKUENTOJN E SHKOLLAT

PROFESIONALE Ti ARSIMIT TE MESEM PUBLIK TE CILET PLOTESOJNE KRITERET LIGJORE PER
PERFITIMIN E BURSES PER VITIN MESIMOR 2024-2025

Gramsh, mé 20 /M) /2025

KESHILLIT BASHKIAK
GRAMSH
Njesia Niveli i
NT' | Emér Atési Mbiemér Shkolla Drejtimi | Kriteri | Administra | | V!
tive i
1 Ajla Ylli Qeti E mesme teknike elektrike | .. Gramsh
e % Tik 2.3/c
“ Gjergj Canco “ Tirane s
2 | Dorjan Daut Lepuri E mesme e ndfartimit Makaiike 21/a Pishaj
. “Karl Gega” Tirane
| 3 | Ermal Verion Mema E mesme e nde.rtimit Moliike 21/a Kukur
| “Karl Gega” Tirane
4 Eno Sejat Olldashi E mesme teknike e!ektrlke Elektroteknike 2 1/a Gramsh
“ Gjergj Canco “ Tirane
5 | Danjel Bardhyl E mesme teknike elektrike | Elektroteknike 2.1/a Pishaj
Llapushi “ Gjergj Canco “ Tirane
6 | Mario Ymer Dauti E mesme e ndertimit SH. M. T. 2.1/a Pishaj
“Karl Gega” Tirane
7 | Alvalero Arjan Zani Sh. Mesme Tregetare Hoteleri — Kushove
: 2.1/a
Vlore Turizem
8 Mustafa. Emnor Shkolla profesionale Blektiotekiis 21/a Lenie
Myftaraj Elbasan
9 | Kristjan Ilir Avdiu Shkolla profesionale HotbleriMiiizem | 84374 Tunje
Elbasan
10 | Ada Shke:lqlm Shkolla profesionale HotelesiTsizei | i Porogan
Toromani Elbasan
11 | Alesjon Gezim Lleshi | Shkolla profesionale Termokideautii - | S Porogan
Elbasan
12 | Rigers Artan Cekrezi Shkolla profesionale SH. M.T. 2.1/a Porogan
Elbasan
13 | Alkeo vullnet Ymeri Eme_sme profesionale Termohidraulik | 2.1/ Kukur
Begir Cela “ Durres
14 | Aleko Abas Coku ‘I.jl mesme profesionale SH.M.T. 21/a Skenderbeg
Beqir Cela “ Durres as
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& rAmelino Altin Salla | Shkolla profesionale SH. M. 1 s34 | Tunje
L “Begir Cela “ Durres oscsih e '
16 | Florjan Fatmir Qeti E mesme profesionale Pishaj
“Begir Cela “ Durres oH. M, T, e
17 | Elion Dritéro Ibrahimi E mesme pr?‘fesionale SHM. T, 2 1/a Pishaj
Beqir Cela “ Durres
18 | Eljos Marenglen Elezi | E mesme profesionale “ Teknologji - 2.1/a Kukur
Hysen Cela” Durres Ushgimore . .
19 | Orgist Nuredin Megi E mesme pr(zf‘esnonale Elektroteknike 2.1/a Kukur
Beqir Cela “ Durres
20 | Ornea Olsi Bulgari E mesme profesionale “ | Teknologji - 2.1/a Kukur
Hysen Cela” Durres Ushgimore :
Mbyllet me numér rendor 20 ( njézeté )
Drejtori i Arsimit, Kulturés dhe sportit Drejtori juridik

Kalem HASA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
,_.KESHILLI BASHKIAK
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Nr 5)00' ZL" ‘prot. 3, Gramsh, mé _20 / 11/ 2025
\Q X « \1:"‘;;-
P / VENDIM
Nr. , daté 11,2025
PER

MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE NXENESVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR QE
FREKUENTOJNE NE SHKOLLA PROFESIONALE TE ARSIMIT TE MESEM PUBLIK, KLASA E X-t&, TE
CILET PLOTESOJNE KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E BURSES PER VITIN MESIMOR 2024-2025

Késhilli Bashkiak i mbledhur né daté /11 /2025 mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen
vendore”,neni 21 pika 1 dhe 3, neni 22 si dhe VKM. nr.666 daté 10.10.2019 pér “ Pér Kuotat Financiare té
Ushqimit né Mensa e Konvikte dhe pércaktimin e kritereve, pér pérfitimin e bursave e t€ pagesave, pér
nxénésit e arsimit paraunversitar si dhe format e tjera ndaj kategorive t€ veganta né Institucionet Arsimore
Praunversitare Publike *, i ndryshuar me VKM nr. 511, daté 27. 07. 2022, pér vitin mésimor 2024-2025, si dhe
né dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria e Arsimit, Kulturés dhe Sportit.

VENDOSI

1. Té miratoj€ listén emérore me ( ) nxénés me 100 % (Bursé t€ plotg)
qé ndjekin studimet né Shkollat e Mesme Profesionale, t€ regjistruar né klasén e X- t& (vitin e par)
dhe gé plotésojné kriteret ligjore pér pérfitimin e bursés pér vitin shkollor 2024-2025.

(Lista emerore me té dhénat pérkatése, bashkéngjitur kétij projekt-vendimi si pjesé pérbérése e tij).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI I KESHILLIT BASHKIAK KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

XHULIA GJINI ENIS ZANI
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